別記第２号様式

会員名簿登録事項変更届（個人会員用）

提出日:令和   年   月   日

一般社団法人北海道建築技術協会会長様

氏  名:

令和 年 月 日付で、下記の通り変更しましたのでお届けします。

[変更箇所のみを太線内に記入してください]

一般社団法人 北海道建築技術協会

〒060-0042 札幌市中央区大通西 5 丁目 11

大五ビル 2階

電話：(011)251-2794

ＦＡＸ：(011)251-2800

E-mail：info_hobea@hobea.or.jp

(ふりがな)

新氏名

旧氏名

新住所

(〒  一   )

電話番号 （   ）   －

ＦＡＸ番号（   ）   －

Ｅメールアドレス

新勤務先名

新勤務先

所在地

(〒  一   )

新電話番号

新ＦＡＸ番号

新Ｅメールアドレス

その他連絡事項：